(Arçelik), gıda, seçici olarak taahhüt, havacılık ve telekomünikasyon sektörleridir.

FAVÖK & Net Kar Büyümesi: 2025TFAVÖK & Net Kar Büyümesi: 2024 FAVÖK & Net Kar Büyümesi: 2026T

31

Piyasalara Dair Beklentiler (IV)

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma, Bloomberg

➢ BIST-100 Endeks hedef değerimiz %37.5’lik yükselme potansiyeliyle 14,760 (Önceki: 13,422). Bu bağlamda, hedef değerler bankacılık sektöründe %36, sanayi sektörlerinde %33
ve holdinglerde %61 yükselme potansiyeline işaret ediyor.

➢ Reel bazda (2025/2026) kar büyüme beklentilerimizi ülkeler arası büyüme ve çarpanlara harmanladığımızda Türkiye'nin benzer ülkelere nazaran iskontolu çarpanlarda işlem gördüğünü
söyleyebiliriz. 2025 tahminlerimiz gerçekleştiği takdirde, Borsa GOÜ FK çarpanlarına %25, FD/FAVÖK çarpanlarına göre de %20 civarı iskontoda gözükmektedir. Öte yandan, iç
ve dış siyasi risk priminin azalması halinde ve 2026 yılında baz senaryomuzdaki kar büyümeleri sağlanabilirse ıskonto %50’lere yaklaşmakta, ve BIST’in olası potansiyelini
,göstermektedir.

➢ Hisse tavsiye ve hedef değer değişikliklerimizi 31-34. sayfalarda görebilirsiniz.

TÜRKİYERUS…BREZİLYA

MSCI GOÜÇEKYA

MACARİSTAN

G.AFRİKA

HİNDİSTAN

ENDONEZYA

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

14.0

16.0

-10% -5% 0% 5% 10% 15% 20%

POLONYA

FD/FAVÖK (2025B)

Beklenen Reel FAVÖK Büyümesi (25/26

TÜRKİYE

RUSYA

BREZİLYA

MSCI GOÜ

ÇEK CUM.

MACARİSTAN

POLONYA

HINDISTAN

2.0

4.0

6.0

8.0

10.0

12.0

14.0

16.0

18.0

20.0

22.0

0% 5% 10% 15% 20%

F/K (2025B)

Beklenen Reel Kâr Büyümesi (25/26)

G. AFRİKA

32

Tavsiye ve Hedef Fiyat Değişikleri

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma

Eski Yeni Eski Yeni 2024 2025 T 2026 T 2024 2025 T 2026 T 2024 2025 T 2026 T 2024 2025 T 2026 T

Akbank 59,10 84,80 78,64 33% EÜG EPG 7,3   5,3   3,0   1,4   1,1   0,8   19,0   22,1   31,2   1,2   1,7   3,0

Garanti Bankası 134,50 180,00 183,50 36% EÜG EÜG 6,1   5,1   3,3   1,7   1,3   1,0   0,3   29,6   34,8   4,4   5,3   8,2

İş Bankası 12,89 17,74 17,46 35% EÜG EPG 7,1   4,3   2,7   1,2   0,8   0,6   0,2   20,8   27,3   0,2   0,5   0,9

TSKB 13,00 18,94 18,32 41% EÜG EÜG 3,6   2,8   2,6   1,4   0,8   0,6   0,4   33,3   26,3   -   -   -

Vakıfbank 24,82 36,40 35,82 44% EÜG EÜG 6,1   3,9   2,6   1,1   0,9   0,7   0,2   25,3   30,9   -   -   -

Yapı ve Kredi Bankası 31,46 41,15 41,24 31% EÜG EPG 9,2   5,2   2,9   1,3   1,1   0,8   0,2   23,0   32,3   -   0,9   1,7

Net Kar F/KBankalar
Hisse

Fiyatı
Hedef Fiyat Potansiyel

Getiri
Öneri HB Temettü

92.175 111.464 171.206

PD/DD Özsermaye Karlılığı (%)

2024 2025 T 2026 T

42.366 57.611

40.375 62.810 94.388

121.457

10.135 13.029 13.928

45.517 74.642

29.017 50.993 90.600

102.201

* Hisse Fiyatı ve Hedef Fiyat TL, Gelir, FAVÖK ve Net Kar rakamları ise milyon TL şeklinde yazılmıştır.

EÜG: Endeksin Üzerinde Getiri / EPG: Endekse Paralel Getiri / EAG: Endeksin Altında Getiri / GG: Gözden Geçiriliyor

a.d.: anlamlı değil

 07/10/2025 tarihli kapanış fiyatlarıyla hazırlanmıştır.

33

Tavsiye ve Hedef Fiyat Değişikleri

Kaynak: Gedik Yatırım Araştırma

* Hisse Fiyatı ve Hedef Fiyat TL, Gelir, FAVÖK ve Net Kar rakamları ise milyon TL şeklinde yazılmıştır.

EÜG: Endeksin Üzerinde Getiri / EPG: Endekse Paralel Getiri / EAG: Endeksin Altında Getiri / GG: Gözden Geçiriliyor